
UCHWAŁA NR XLII/261/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Zwierzyn na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 
i 975), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie zatwierdzenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zwierzyn na lata 2019-2023 
zmienia się treść §9 nadając mu brzmienie: 

„§ 9. 1. Wyliczenia zawarte w tabelach dokonane na potrzeby niniejszego programu zakładają, że 
w latach 2019 - 2023 stawka bazowa czynszu wzrastać będzie w sposób następujący: 

- w roku 2019 – 5%, 

- w roku 2022 – 5%, 

- w roku 2023 – 5%. 

2. W przypadku uzasadnionym, kiedy koszty zarządu budynkami i mieszkaniami komunalnymi 
będą przewyższały wpływy do budżetu z tytułu najmu Rada Gminy Zwierzyn dokona korekty 
wzrostu stawek bazowych czynszu okreśłonych w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: B481345F-3697-4939-B6AB-0FDE4EAB3852. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/261/2022 
Data dokumentu 2022-05-25 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zwierzyn na lata 2019-
2023. 

Identyfikator dokumentu B481345F-3697-4939-B6AB-0FDE4EAB3852 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-69541626 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2022 15:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B481345F-3697-4939-B6AB-0FDE4EAB3852. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-25T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




